主旨：

說明：

雲林縣政府

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國113年8月7日
發文字號： 府教體二字第1132438225號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如主旨

 有關「中華民國114年全國運動會」培訓部績優運動選手

培訓訪視籌備會議，請貴屬人員(如附件)出席與會並惠予

公假登記，本府同意校長公假出席，請查照。

一、

(一)
(二)

二、

三、

旨揭會議資訊如下：

日期：113年8月12日(星期一)下午2時。

地點：鎮南國小第1會議室(斗六市南揚街60號)。
本文件列有個人資料，請依「個人資料保護法」及其施

行細則規定辦理。

檢附公假名單1份。

正本：雲林縣斗六市鎮南國民小學、雲林縣北港鎮北辰國民小學、雲林縣斗南鎮文安

國民小學、林輝雄委員、國立雲林科技大學、國立虎尾科技大學、林登雄委

員、李柏寰委員、陳勝彬委員、雲林縣斗六市斗六國民小學

副本：本府人事處(含附件)、本府教育處、114年全國運動會籌備處

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

640201雲林縣斗六市雲林路2
段515號

承辦人 ： 梁雅雯
電話 ： (05)5522441
傳真 ： (05)5340245
電子信箱 ： 64027@ylc.edu.tw

113/08/08
09:42:04

1130022960

總收文　113/08/08

第1頁，共1頁